
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713006

Pronájem kanceláří, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Jiří Dufek
Mobil: 607 089 625
dufek@reality11.cz

Pronájem kanceláří, Ústí nad Labem, Ústí
nad Labem-centrum
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26203 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
Žižkova

Pronájem kanceláří, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

+popl. 2592, , Nabízíme pronájem prostor nových 1-3 kanceláří v
areálu ASTRA Ústí nad Labem. POZOR NYNÍ AKČNÍ SLEVA 25%
tkzv. START UP NA CELÝ ROK PRONÁJMU. Kanceláře jsou k
pronájmu společně jako jeden funkční celek nebo jednotlivě. Jedná
se o prostory v 1.patře, jedna kancelář vhodná jako sekretariát a
přilehlá kancelář například jako ředitelna, další místnost může být
například zasadací místnost či vetší kancelář. Sociální zázemí na
patře. V přízemí budovy k dispozici šatna vč. sprchy. Prostor je
vybaven novým, luxusním vybavením vč. kuchyňské linky která
obsahuje myčku, mikrovlnnou troubu. Vytápění zajišťuje tepelné
čerpadlo, energeticky úsporné. Parkovací místa před budovou.
Zajištěny veškeré služby - odpad, požární ochrana, zabezpečení
PCO, úklid spol.prostor. Prostory vybaveny klimatizačními
jednotkami, možnost rychlého internetu a pevných telefonních linek.
Prostor není vybaven výtahem. Zastávka autobusu 150m. Ev. číslo:
26203. Energetický štítek: A

CENA: (za měsíc) 6 912,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída A - Mimořádně úsporná

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 35

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713006

Pronájem kanceláří, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

2 / 2


